
МБОУ «Нижнепыхтинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                              № 162 

 

О численном составе обучающихся на 2024 - 2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить численный состав воспитанников дошкольной группы в количестве 9 

человек (Приложение 1).  

2. Утвердить численный состав обучающихся школы в количестве 39 человек 

(Приложение 2, 3) 

3. Обучающихся и воспитанников из числа иностранных граждан нет. 

 

Директор школы:               Т.Л. Семенова 

 

Приложение 1 

  
Образовательная программа О численности обучающихся (чел.) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет 

бюджетов 

субъектов РФ 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам 

об образовании, 

заключаемых 

при приеме на 

обучение за счет 

средств 

юридического 

или 

физического 

лица 

Образовательная программа 

дошкольного образования 0 9 9 0 

 

Приложение 2 

 
Образовательная программа О численности обучающихся (чел.) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет 

бюджетов 

субъектов РФ 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам об 

образовании, 

заключаемых 

при приеме на 

обучение за счет 

средств 

юридического 

или физического 

лица 

Основная образовательная 

программа начального общего 

образования МБОУ 

"Нижнепыхтинская ООШ" 

14 14 14 0 

Основная образовательная 

программа основного общего 

образования МБОУ 
22 22 22 0 



"Нижнепыхтинская ООШ". 

Адаптированная 

образовательная программа 

начального общего 

образования для ребенка с ЗПР 

(с задержкой психического 

развития) (вариант 7.2) 

1 1 1 0 

Адаптированная 

образовательная программа 

начального общего 

образования для 

обучающегося с РАС (с 

расстройством аутистического 

спектра) (вариант 8.2) 

1 1 1 0 

Адаптированная 

образовательная программа 

основного общего образования 

для ребенка с НОДА (с 

нарушением опорно-

двигательного аппарата) 

(вариант 6.1)  

1 1 1 0 

 

Приложение 3 

 
Образовательная программа О численности обучающихся (чел.) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет 

бюджетов 

субъектов РФ 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам 

об образовании, 

заключаемых 

при приеме на 

обучение за счет 

средств 

юридического 

или 

физического 

лица 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

"Школа дорожных наук" 

0 15 15 0 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

"Театр плюс мы" 

0 10 10 0 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

"Я - волонтер" 

0 8 8 0 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Увлекательная 

информатика»" 

0 6 6 0 



Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

"Школа медиации" 

0 6 6 0 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

"Мир музея" 

0 6 6 0 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Спортивные игры» 

0 22 22 0 

 


		2024-10-10T09:32:18+0400
	Семенова Татьяна Леонидовна




